

Valtuustoaloite kelkkareitistä Lohiniva-Vuoma-Kinisjärvi-Molkojärvi

127/10.03.01/2018

Teknlk 17.03.2020 § 45

(Lisätietoja: Tekninen johtaja p. 040 5406 357)

Susanna Kantola on valtuustoaloitteessaan esittänyt, että Kittilän kunta rakentaa kelkkareitin välille Lohiniva-Vuoma-Kinisjärvi- Molkojärvi. Aloitteen mukaan Lohinivaan ja Molkojärvelle tulee jo valmis reitti, mutta tässä välissä olevat kylät eivät siitä hyödy mitenkään. Reitti mahdollistaa kulkemisen myös Sodankylään.

Maastoliikennelain mukainen moottorikelkkareittitoimitus koskien mm. reittiä Alakylä-Lohiniva on merkitty kiinteistörekisteriin 21.1.2000. Reitti rakennettiin 20 vuotta sitten ja reitin linjaus noudatteli valtaosin IVO:n voimansiirtolinjaa. Ko. reitti oli käytössä muutama vuoden 2000 - luvulla. Reitin kunnossapito lopetettiin reitin jatkohteyden puuttumisen vuoksi Rovaniemelle ja kun reittiyhteys Alakylästä Molkojärven kautta Sodankylän reittiverkostoon toteutettiin 2000 – luvun loppupuolella.

Sittemmin 2010 – luvulla Alakylä-Lohiniva välille IVO:n voimansiirtolinjan viereen on toteutettu Fingrid OYJ:n Petäjäskoski-Isoniemi voimansiirtolinja. Alakylä-Lohiniva moottorikelkkareitin uudelleen käyttöönotto vuonna 2000 perustetulle sijainnilleen ei ole tarkoituksenmukaista, sillä reitti jouduttaisiin käytännössä rakentamaan uudelleen (raivaus, sillat, merkinnät) ja mahdollisesti myös sen sijaintia muuttamaan uuden Fingridin voimansiirtolinjan vuoksi.

Kittilän kunta on ollut yhteydessä Rovaniemen kaupunkiin moottorikelkkareitistä Rovaniemi-Lohiniva. Rovaniemen kaupunki suunnittelee ja toteuttaa em. reittiä 3-4 reittiosuutena. Rovaniemen kaupungin arvion mukaan reitti saattaisi olla Lohinivassa aikaisintaan 2-3 vuoden kuluessa. Rovaniemen kaupungilla on reittitoimitus vireillä nyt välillä Sinettä-Marraskoski. Suunnittelun käynnistyttyä Rovaniemen kaupunki ja Kittilän kunta ovat yhteydessä reittilinjauksesta kunnanrajan osalta.

Kittilän kunnan on tarkoituksenmukaista tarkastella reittiä yhteyttä mm. Lohinivasta Alakylä-Molkojärvi reittiin sen jälkeen, kun Rovaniemen kaupungin reittilinjaus Lohinivaan on tiedossa.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se päättää ilmoittaa aloitteen tekijälle, että kunta tarkastelee moottorikelkkareitis-

tön laajentamista Lohiniva- Vuoma- Kinisjärvi-Molkojärvi sen jälkeen,
kun Rovaniemen kaupungin reittilinjaus välillä Rovaniemi-Lohiniva
on selvillä.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
